

EZ .28.10.327.2017.AO

Łódź, dnia 07.03.2017 r.
Nr sprawy 10/ZP/17

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawy materiałów szewnych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

SPROSTOWANIE ORAZ ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający dokonuje sprostowania do odpowiedzi udzielonych w dniu 06.03.2017 r (pismo znak: EZ.28.10.321.2017.AO) na pytanie nr 33:

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 6, Pozycji nr 5 i 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 5 i 8 nic o długości 150cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Winno być:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 5 i 8 nic o długości 150cm, pozostałe parametry bez zmian

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści dl. igły 17mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 df. igły 17mm. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 mógłby zweryfikować i poprawić zapis – czego konkretnie dotyczy wartość 56-70dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie pakietu nr 1 wartość 56-70dni dotyczy okresu wchłaniania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 1 dopuści igłę okrągłą pogrubioną zamiast okrągłą – pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 poz. 1 igłę okrągłą pogrubioną zamiast okrągłą – pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 2 dopuści igłę okrągłą pogrubioną zamiast okrągłą – pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 poz. 2 igłę okrągłą pogrubioną zamiast okrągłą – pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 1 dopuści igłę okrągłą podwójnie pogrubioną oraz opakowanie 24 szaszetkowe z przeliczeniem opakowań do 6.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 4 poz. 1 igłę okrągłą podwójnie pogrubioną oraz opakowanie 24 szaszetkowe z przeliczeniem opakowań do 6.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści nitkę w kolorze zielonym oraz igłę dł. 26mm – pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 8 nitkę w kolorze zielonym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 1,2, dopuści dł. igły 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 7 poz. 1, 2 dł. igły 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów siwz.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 dopuści igłę przyostrzoną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 7 poz. 2 dopuści igłę przyostrzoną z zachowaniem pozostałych parametrów siwz

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz.1,2 dopuści igłę mikrolancetową wzmocnioną z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 9 poz.1,2 igłę mikrolancetową wzmocnioną z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę Zamawiający niezwłocznie zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmiany poniższych terminów:

- a) **Termin składania ofert** określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ oraz wniesienia wadium
 - do dnia **10.03.2017** roku do godziny 10.00
- b) **Termin otwarcia ofert** określony w rozdziale XVIII SIWZ
 - w dniu **10.03.2017** roku o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Sztyber (1)